



ST. ANNE'S COLLEGE OF ENGINEERING AND TECHNOLOGY

(Approved by AICTE, New Delhi. Affiliated to Anna University, Chennai)

ANGUCHETTYPALAYAM, PANRUTI – 607 106.

**GOVERNING BODY MEETING MINUTES
(2019 – 2020)**

சிண்ணை வேளாங்கண்ணி கன்ஷி டீயூம் சமீகச்சங்கம்

பொதுக்கூட்டம்

2019 - 2020

சிண்ணை வேளாங்கண்ணி கன்ஷி டீயூம் சமீகச்சங்கத்தின் பொதுக்கூட்டம் 2019 ஆம் ஆண்டு ஆகஸ்ட் மாதம் 25 ம் தேதி நடைபெற்றதின் நடவடிக்கைகள் பின்வருமாறு.

கூட்டம் :

சிண்ணை வேளாங்கண்ணி கன்ஷி டீயூம் சமீகச்சங்க சிபுலகம் , அங்குசெட்டிப்பாளையம் , பண்டூட்டி.

நடைபெற்றனம் :

சிண்ணை வேளாங்கண்ணி கன்ஷி டீயூம் சமீகச்சங்கத்தின் 2019-2020 ம் ஆண்டிற்கான பொதுக்கூட்டம், சங்கத்தினர் அருடச்சகோதரி ராஜினாள் சிவந்தன் துணைமூலம் நடைபெற்றது. தொடக்கமாக இறையருளை வேண்டி, இறைப்புக்கூட்டமும் இறைவாழ்வை பகிர்வுடன் சிறு சபைப் பேரணி ஆரம்பிக்கப்பட்டது. பின் சங்கத்தின் செயலர் அருடச்சகோதரி கியேசு தங்கம் சிவந்தன் சங்கத்தினர், துணைத்தினர் டீயூம் சங்க-உறுப்பினர்கள் சிண்ணைவரையும் உரையாற்றினார்கள்.

இக்கூட்டத்தில் சிண்ணை வேளாங்கண்ணி பாண்டகனிக் கன்ஷியிலிருந்து அருடச்சகோதரி அமலாஜ்யம் சிவந்தனும், முனித சிண்ணார் பொருடியன் கன்ஷியிலிருந்து அருடச்சகோதரி முனிதா சந்திரா தில்ட் சிவந்தனும், சங்கத்தினர் சிவந்தனின் பேரில் பங்குபெற்றார்கள்.

பின் நிகழ்வாக, கீடந்தி ஆண்டிற்கான பொதுக்கூட்டம் அறிக்கை உரையாற்றப்பட்டு, உருக்க முயற்சிவர்களின் உப்புதன் பெற்று, கையாடப்படும் பெறப்பட்டது. தொடர்ந்து சிண்ணை வேளாங்கண்ணி கன்ஷி டீயூம் சமீகச்சங்கத்தின் ஆண்டிற்காக சமர்ப்பிக்கப்பட்டது. சிண்ணை வேளாங்கண்ணி பாண்டகனிக் கன்ஷியி அறிக்கையை அக்கன்ஷியி செயலர் அருடச்சகோதரி ராஜினா சிவந்தனும், முனித சிண்ணார் பொருடியன் கன்ஷியி அறிக்கையினை கன்ஷியி செயலர் அருடச்சகோதரி கியேசு தங்கம் சிவந்தனும் உரையாற்றினார்கள். சிவந்தனின் செயல்தன் சிண்ணைத் துணைக்கூட்டமும், கிரகணாவி கரட்சி மூலம் சிண்ணைக்கூட்டம் காண்பிக்கப்பட்டது.

திரண்டு கல்யாசிகளையும் கடந்த சூண்டில் திட்டமிட்ட

தெய்வத்திட்டத்தின்படி நடந்த நிகழ்வுகள், பணிகளும் மற்றும் சேவைகள்
அனைத்தும் சிறப்பாக இடந்தரத்தி, சீங்கத்தினர் பரபரப்பு நிர்வாக
அறிந்ததைய ஏற்றுக்கொண்டார்கள். அதில்,

* மொகல சிவன், அறிவியல் கோளநங்கம், கீண்டி, மென்னைமலர்
நடந்த, அறிவியல் கண்காட்சி - 2019, போட்டியின் 300 தொழில்நுட்பக்
கல்யாசிகள் களந்த தொடர்தில், நமது சிவனை வேளாங்கண்ணி
தொழில் நுட்பக்கல்யாசி மதன் சூண்டி திடங்களை மிகந்து வெற்றிவெற்றி
நிகழ்ச்சியும், இன்னமும் கருகூடர் திரு. சகாயம் IAS சிவந்தரிப்பிடுந்து
பரிசு வெற்றி வெடுகையையும் சீங்கத்தினர் பரபரப்புணர்னர்.
அதற்கு உதவியாய் திருந் அருட்சகோதரியையும், பேராசிரியர்களுக்கும்
மொண்டவர்களையும் வாழ்த்தினார்கள்.

* கடந்த சூண்டில் திரு கல்யாசிகளையும் மொண்டவர் சேர்க்கையும்,
தேர்ந்தி அமுக்காடும மிகவும் துறைந்திடுப்பதற்கான காரணமும்
அனைத்தும் கேட்கப்பட்டது. மொண்டவர் சேர்க்கை பற்றி பேசும் போது,

- மொண்டக்கரிடைமே தொடரிநுட்ப படிப்புகளை சீர்வழிண்டை
- அரவங்க உதவித்திறனை துறைப்பு
- வேலை உயம்பெல் எதிர்மறைமொண்ட சிந்தனை

மொண்ட கிடுத்தர்கள் எடுத்தவைக்கப்பட்ட அனைத்தும் தொடக்கப்பட்டது.
தேர்வு அமுக்காட்டில் துறைவு - பற்றி^{பேசும்} போது,

- நமது கல்யாசிகளில் சேர்ந்திருந்த மொண்ட மொண்டமலரில்
வெடுமொண்டமலரின், துறைந்த மதிப்பெண்களில் திருப்பதால்,
துறைமொண்ட கடிமொண்ட பாடத்திட்டத்தை புரிந்து தொடர்ந்த
மொண்ட நிகழ்வு
- கூடுதல் நேரம் எடுத்த துறைக்கொடுப்பதும், துறைக்கொண்டதும்
சூசிரியர் - மொண்டக்கரிடைமே சீர்வழிண்டை

மொண்ட கிடுத்தர்கள் எடுத்தவைக்கப்பட்டது.

திடுப்பெனும், திருகல்யாசிகளையும், அதிமொண்ட உதவிப்பும்
மொண்டியும் மேற்கொண்டு 95%. வேலைமொண்டமொண்ட அமுக்கிடுப்பதும்
சீங்கத்தினர் மேற்கொண்டபரபரப்பு பரபரப்புணர்னர். தொடர்ந்து
திரண்ட தெய்வத்திட்டமொண்ட கேட்டுக்கொண்டார்கள்.

அடுத்ததாக, 2018-2019 ம் சூண்டிற்கான, சிவனைவேளாங்கண்ணி
கல்வி மற்றும் சமூகச்சங்கம், சிவனை வேளாங்கண்ணி மொண்டக்கிடுக்கி
கல்யாசி, புனித இன்னமும் வெற்றியும் கல்யாசியின் நிதிநிகழ்வு அனைத்தும்
சிறப்பாகவும் சமர்ப்பிக்கப்பட்டு, சிவனைமொண்ட வெற்றியும் வெற்றிப்பட்டது.

தொடர்ந்து, சிங்கள ஜனாங்கணத்தின் கீழ் மத்திய சர்க்காருக்குள் உதிரியாய் செயல்பட ஆணைகளை, சர்க்காருக்குள் பார்த்துக் கொண்டு உருவாக்கப்பட்டது.

- * ஏனைய மானவ - மானவியின் படிப்பறிவு உதவி செய்து,
- * நிறுவனங்களின் பணியிடங்களின் ஆணைகளின் உதவி செய்து,
- * உதவகர்களின் உடனடி திட்டங்கள் மக்களுக்கு, கட்டாய காலகட்டம் மீளமை, Vote 20 பெற்றுக்கொடுத்து, சீர்திருத்த
- * சீர்திருத்தப் பெறு உணர்ச்சியுடன் செய்து, சிதின் மேல்படிப்பை தொடர உடனடி மானவர்களை உடனடியாக சீர்திருத்தப்பட்டு பெற்றுக்கொடுத்து படிப்பைத் தொடர ஆணை செய்து,
- * திட்டங்கள் மானவ - மானவியர் மீது சீர்திருத்த நடவடிக்கை, தீவிரமான நடவடிக்கை பன்னியிடமிருந்து, மானவ சீர்திருத்தப் பெற்று, தீவிரமான கல்வியை பெறு ஏற்பாடுகள் செய்து கொடுத்து, சிவங்கம் பன்னியிடம் போய்வர பயணச் செய்தலையும் ஏற்றுக் கொண்டு,
- * " சிங்கள மானவ கல்வியை சீர்திருத்த " மீளமை, மானவகளை உடனடி, சிறப்பு பயிற்சியும் பெறு ஏற்பாடுகள் செய்து கொடுத்து,
- * உதவகர்களை உதவியும் செய்தும் பெற்றுக்கொள்ள, சரியான உதவ கிடைக்காத பிழைகளைக் கொண்டு, உதவகர்கள் உதவ பெறும் உதவகர் கொடுத்து
- * பெரிய உதவகர்களையும், சிறிய உதவகர்களையும் சிவங்கமாக சீர்திருத்த, " உதவகர்களை பன்னியிட உதவியுடன் உதவகர்களும்,
- * நடவடிக்கை நடவடிக்கைகளை மீளமை, மானவகர்களை உதவ செய்து, பின் தங்கிய கிராமங்களில் சீர்திருத்த, சீர்திருத்த, கல்வி, கல்விக்கான பாதகம், கியற்றக பாதகம், உதவகர்கள் செய்தும், சீர்திருத்த உதவகர்களை கிடைக்கக் கொண்டு உதவியுடன் கொடுத்து,
- * CANADA INDIA INTERNATIONAL CO-OPERATION PROJECT [CIICP] மீளமை மானவகர்களை உதவ செய்து, உதவகர்கள் நடவடிக்கைகளுக்கும், உதவகர்களுக்கும் கற்றுக்கொள்ள உதவ செய்து, சீர்திருத்த உதவ செய்தும்,
- * நடவடிக்கை மத்திய பத்திரம் உதவியில் சீர்திருத்த பெறு மானவியர்களை Short term Course மீளமை, மீளமை மாதங்களை பயிற்சி கொடுத்து, உதவகர்கள் உதவியும் உதவகர்களும்
- * " Women in Development " மீளமை உதவகர்கள் மேல்படிப்பை படிக்க உதவகர்களை உதவகர்களும், சீர்திருத்த

கிழந்தவர்களுக்கு உடுவாறைய வெறுத்தெய்து,

போன்ற பணிகள் திணைத்தும், திணை ஜெனாங்கண்ணி கள்ளி மற்று சமூகச்சங்கத்தின் கீழ் சிறப்பாக செயல்படுவதை சங்கத்தினர் பாராட்டுனர். நூடர்ந்து சங்கத்தின் தேவைகள் மற்று உளர்ச்சிக்காக கீழ்கண்ட தீர்மானங்கள் எடுக்கப்பட்டது.

1. திணை ஜெனாங்கண்ணி கள்ளி மற்று சமூகச்சங்கத்தின் 2019-2020 ஆண்டிற்கான திணைக்கையணர்வாக திடுவாறர் M.S. ராஜசங்கிராம், கவுடர், திவர்களை நியமிக்கவாம் என்று தீர்மானிக்கப்பட்டது.
2. திடு கர்ஷாபிகாரியும் பணிபுரிவோரடிக் கு அடிங்கப்பும் அக்கற்றைக்க கிந்து திண்டு மானவர் தீர்க்கை திணைவினாள் அடிங்கலாண்டம் திண்டு முடிவுசெய்யப்பட்டு, தீர்மானிக்கப்பட்டது.
3. திடு கர்ஷாபிகாரியும், தேவையை முண்கிட்டு தீய்வுகடங்களுக்கி தேவைகளை உபகருணங்களை வாங்கவும், மானவர் அடுதியில் உள்ள Sewage System - கரு படுகுபார்த்து, தீரமைத்தவற்றையும் திடுமதி அடிங்கப்பட்டது.

திருதியாக சங்கத்தின் செயலர் திடுக்கோதரி திடுகதங்கம் திவர்கள், திடுக்கட்டத்தினை திணைமலையுற்று நடத்திய சங்கத்தினர் திடுக்கோதரி ரெஜினாள் திவர்களுக்கும், சிறந்த கடுத்தப்பகிர்வணையும், திடுகதனைகணையும் தந்த, சங்க அருள்வர்கள் திணைவருக்கும் நன்றியை தெரிவித்தார்கள். மிஷ் சிறு அடித்தண்டம் மதியம் 1.00 மணியளவில் கூட்டம் திணை திணைத்த.

Ms. Anayam
SECRETARY,
 Annai Velankanni Educational,
 and Social Society,
 Anguchettipalayam, Panruti-(T.K),
 Cuddalore-Dist, Pin: 607 110.

அடுக்க புரிந்துவர்களின் கையொப்பம்

- | | | |
|-----------------------------------|---|----------------------|
| 1. Mother Reginal | - | <i>Ms. Regina</i> |
| 2. Sr. Janaveli Vijayammal | - | <i>Sr. Janaveli</i> |
| 3. Sr. Nancy Salth Mary | - | <i>Sr. Nancy</i> |
| 4. Sr. Agnes Mary | - | <i>Sr. Agnes</i> |
| 5. Sr. Mariammal | - | <i>Sr. Mariammal</i> |
| 6. Sr. Elsamma Kurian | - | <i>Sr. Elsamma</i> |
| 7. Sr. Gnanammal Desinba | - | <i>Sr. Gnanammal</i> |
| 8. Sr. Nancy Mary Quinsly Teyanba | - | <i>Sr. Nancy</i> |
| 9. Sr. Reay | - | <i>Sr. Reay</i> |

Annai Velankanni Educational and Social Society
Minutes of the Governing Body Meeting (2019-2020)

The Governing Body Meeting of Annai Velankanni Educational and Social Society was held on the 25th August, 2019.

Venue

Annai Velankanni Educational and Social Society Office, Anguchettypalayam, Panruti, Cuddalore District.

Proceedings of the Governing Body Meeting

The GB meeting of Annai Velankanni Educational and Social Society for the Academic Year 2019-2020 was held in the presence of the President of the Society, Rev. Sr. Rajeenal. The Secretary of the Society, Rev. Sr. Yesu Thangam welcomed the President of the Society, the Vice-President and all the members of the Society. Rev.Sr.Amalorpavam from Annai Velankanni Polytechnic College and Rev.Sr. Punitha Santhana Jilt from St. Anne's College of Engineering and Technology were present in this meeting on the invitation of the Society President.

In the first event, the Report of the previous year's General Committee Meeting was read out and the consent and signatures of those present were obtained followed by the presentation of the Annual Report of Annai Velankanni Educational and Social Society. The Report of Annai Velankanni Polytechnic College was read by College Secretary, Rev. Sr. Rexy and the Report of St. Anne's College of Engineering and Technology was read by College Secretary, Rev. Sr. Yesu Thangam. All the news about this event was shown to everyone using power point presentation.

The Society Members appreciated the progress of events, works and action plans that took place in both the colleges during the last year and accepted the Management Report.

- The Members of the Society appreciated Annai Velankanni Polytechnic College for winning the first three places in the Science Fair-2019 held at the state level among 300 technical colleges at Science Planetarium, Guindy, Chennai and the honour of receiving the award from the former Collector, Mr. Sakayam, IAS. Also, the Members congratulated the Rev. Sisters, professors and students who were instrumental to achieve this victory.

- The society accepted the academic schedule of St. Anne's college of Engineering and Technology for the academic year 2019–2020. The society members suggested and planned the following; Using CEEMS ERP modules for collecting tuition fee, bus fee, hostel fee and Surrendering 90% of seats to counselling quota and 10% seats to management quota and organizing science-expo, FDP, Intercollegiate workshops. They approved the following: list of scholarship students, enrollment for accreditation of NBA and NAAC and renewal of ISO certification. The members evaluated the comments from staff, students, parents, alumni, and recruiters and advised to rectify the grievances.
- Reasons and explanations were asked for the very low students enrolment and fall in pass percentage in both the colleges for the previous year. Very low student's enrolment, lack of interest in technical studies among the students, reduction in government scholarships and negative thinking about employment opportunities were highlighted and explained. As far as the decrease in the pass percentage was concerned, the majority of the students enrolled in our colleges had low scores, so they were unable to understand those semesters' difficult syllabus, and the lack of interest among a few teachers and students in teaching and learning respectively was also mentioned as a reason.

However, the Society Members cited and appreciated the hard work and efforts of both the colleges to provide 95% placement opportunities and asked them to continue implementing this.

Next, the Financial Report of Annai Velankanni Educational Social Society, Annai Velankanni Polytechnic College and St. Anne's College of Engineering and Technology for the Academic Year 2018--2019 was presented and approved by all.

Subsequently, the services rendered through Annai Velankanni Educational and Social Society were brought to the notice of the Society Members:

- Helped poor students for their studies.
- Extended a helping hand to those working in companies for fulfilling their needs.
- Voter ID was given to the Irular living in Velai Nagar with the help of the Cuddalore District Collector.
- Helped those students who wanted to continue their higher studies by making arrangements to obtain caste Certificate.

- Made arrangements to get quality education for Irular Community students from a poorly managed school that did not care about these students and paid the travel expenses to the school.
- Arrangements were also made for evening classes and special training through Annammal Study Hall for the Irular students.
- Arranged food for the children whose parents were gone for work without providing lunch.
- Met the elders and the children from time to time and imparted awareness about life.
- Through the National Welfare Scheme, students were brought together, and in the underprivileged villages, the people were sensitized on sanitation, education, animal protection, conservation of nature, health care, government loan schemes, etc.
- Through the Canada India Institutional Co-operation Project, students were helped to learn technologies and procedures at low cost and to obtain government certification.
- Students who failed in 8th and 10th standard classes were given three-month short-term training and job opportunities.
- Girl children who could not continue their studies because of family circumstances were taught self-employment and made earn income through “Women in Development (WID)” Scheme.

All the above social services rendered under Annai Velankanni Educational and Social Society were appreciated by the Society Members, and the following resolutions were passed for the further needs and development of the Society:

1. Resolved that Mr. M. S. Ravichandran, Cuddalore may be appointed Auditor of Annai Velankanni Educational and Social Society for the Academic year 2019-2020.
2. It was decided not to give incentives to the staff members of both the colleges for the Academic Year 2019-2020 due to low students enrolment.
3. In both the colleges, permission was granted to purchase necessary equipment for laboratories and to repair and renovate the sewage system in the boys hostel.

Finally, the Secretary of the Society, Rev. Sr. Yesu Thangam expressed her gratitude to the President of the Society, Rev.Sr.Rajeenal, who presided over the meeting, and all the Members of the Society, who gave their best ideas and suggestions. Then, thanking the Almighty, with a short prayer, the meeting ended by 1.00 P.M.

Secretary

Signature of Attendees

1. Rev. Mother Rajeenal
2. Rev. Sr. Janadevi Viyagammal
3. Rev. Sr. Jency Saleth Mary
4. Rev. Sr. Agnes Mary
5. Rev. Sr. Mariammal
6. Rev. Sr. Elsamma Kurian
7. Rev. Sr. Gnanammal Jecintha
8. Rev. Sr. Jancy Mary Queensly Jeyanthi
9. Rev. Sr. Raxy